CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO

                            ESTADO DO RIO DE JANEIRO
             GABINETE DO VEREADOR JOELSON DO POTE

Senhor Presidente,

              Requeiro na forma regimental, depois de observadas as formalidades legais, seja
submetido ao Douto Plenário desta Egrégia Casa Legislativa, a seguinte proposição:

MOÇÃO ESPECIAL DE LOUVOR

Com o Dr. Jodair Francisco de Paula.  Iniciou sua formação acadêmica em 1996, pela
Fundação  Técnico  Educacional  Sousa  Marques,  em 2000,  iniciou  suas  atividades  na  saúde
hospitalar, reconhecido por sua competência e dedicação, se destaca por seu profissionalismo,
princípios éticos e humanitários e por realizar sua missão de cuidar da saúde da população desta
cidade com amor. Esta Moção de louvor, simboliza o reconhecimento desta Casa Legislativa aos
relevantes  serviços  prestados  pelo  doutor  Jodair  Francisco  de  Paula,  em  prol  da  saúde  da
população de Nova Friburgo

   27de Agosto de 2024.

                      _______________________________
      Joelson José de Almeida Martins

Joelson do Pote
Vereador – PDT

Rua Farinha Filho, 50 – Centro – Nova Friburgo – RJ – CEP 28.610-280 – Telefone: (22) 2522-1516 / 2522-4515

http://www.camaranf.rj.gov.br

http://www.camaranf.rj.gov.br/

		2024-08-28T11:26:08-0300
	JOELSON JOSE DE ALMEIDA MARTINS:63974711791